
� �� �

Redesign loga
27.10.2014



� �� �

Rekapitulace 
zadání
Redesign loga HYKRO:

více invence a nápaditosti směrem k logu• 
napasovat do konceptu celého webu a shopu• 
přidat alespoň náznak, symbol či prvek • 
volnočasových aktivit, radostného odjezdu 
nadšené rodiny na společnou vysněnou 
dovolenou, či cestou za novými dobrodružstvími, 
či zážitky
zachovat barevnost• 
přepracovat claim• 
cílová skupina: 30-60 let; m/ž: 50/50; střední vyšší • 
příjmová třída; rodina.

Vizuální 
analýza
Stávající logo HYKRO:

značce chybí čitelná silueta• 
claim “caravan centrum“ kombinuje ve dvou • 
slovech dvě různé řeči
kurzíva v názvu neaktuální• 
kombinace modré a černé: neevokuje zážitek• 

Kreativní 
analýza

trh v sobě kombinuje několik segmentů: • 
motorismus, turismus a bydlení
cílová skupina nese některé charakteristiky • 
komunity - možno využít při upgrade webu
i když se e-shop a prodej a pronájem karavanů • 
soustředí na český trh, viditelný branding zcela 
zákonitě přesáhne za hranice ČR, proto je 
možné připravit dvě varianty značky: českou a 
anglickou.

Positioning:



� �� �

1. 
Svět karavanů

Rodinně zaměřená 2D značka. Vizuálně navazuje 
na aktuální trend veselých ilustrací. Svět zobrazuje 

jako prostor k cestování a zároveň jako velkou 
společnost, ketrá nabízí vše co s karavany souvisí.



� �� �

Svět karavanů - aplikace



� �� �

Svět karavanů - www



� �� �

Svět karavanů - eshop



� �� �

1. 
Svět karavanů

DALŠÍ KROKY:
Zjednodušit barevnost• 
Vyladit barevnost ve vztahu k stávajícímu • 
webdesignu



� �� �

1B. 
Život je cesta!

Zjednodušená varianta návrhu. 
Filosofie náruživého cestovatele.



� �� �

Život je cesta! - aplikace



� �� �

2.
Národ nomádů

Klubový emblém hrdé cestovatelské komunity 
po celém světě. Klasické šrafované zobrazení. 

Rodový znak odvážných.



� �� �

Národ nomádů - aplikace



� �� �

Národ nomádů - www



� �� �

Národ nomádů - eshop



� �� �

2. 
Národ nomádů

DALŠÍ KROKY:
Zjednodušit šrafování, přizpůsobit low-• 
res zobrazení
Česká verze claimu• 



� �� �

3.
Život na kolech

Moto-tématické, minimalistické 2D logo. 
Inspirováno velkými značkami výrobců 

příslušenství. Jednoduchý a mužný pohled na 
značku Hykro.



� �� �

Život na kolech - aplikace

Plastová embossovaná samolepka

Piktogramy do vizuálů



� �� �

Život na kolech - www



� �� �

Život na kolech - eshop



� �� �

3. 
Život na kolech

DALŠÍ KROKY:
Dopracovat obrazovou stránku loga. • 
Přidat detaily?
Česká verze claimu.• 


